РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» г. СОЧИ

О нормативно-правовом обеспечении
антикоррупционной работы

На основании статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», письма управления по образованию и науке от 19.11.2014
г. № 01-20/8685 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и принимать меры по предупреждению коррупции, постоянно.
2. Утвердить план мер по предупреждению коррупции в школе.
3. Назначить Силуянова В.С., заместителя директора по СМР, ответственным за

профилактику коррупции и иных правонарушений в школе, а также за
сотрудничество с правоохранительными организациями.

4. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
образовательной организации.

5. Утвердить Антикоррупционную политику образовательной организации.
6. Утвердить Положение о конфликте интересов образовательной организации.
7. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений работников образовательной
организации.

8. Утвердить порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о
фактах обращения в целях склонения работника к совершению
коррупционных правонарушений.

9. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогических
работников.

10. Контроль за исполнением настоящего поиказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Сочи

Директор

С приказом ознакомлен

		2021-11-29T14:17:58+0300
	Мадельян Александр Леонидович